檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市歸仁區公所　函

地址：71102臺南市歸仁區中山路2段2號

承辦人：莊琇茹

電話：2301518#305

傳真：2305334

電子信箱：scu520520@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國104年1月6日

發文字號：所文字第1040012550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本土生命教育展覽說明及活動海報各1份(0012550A00_ATTCH3.png、0012550A00_

ATTCH4.jpg)

主旨：檢送本所歸仁美學館生命繪本展覽訊息，敬請廣為宣傳並

鼓勵學生前往參觀，請 查照。

說明：

一、歸仁美學館近期展出「財團法人高雄市張啟華文化藝術基

金會」之生命繪本，該基金會長期結合安寧關懷、藝術與

生命教育，希望能從小教育兒童對於生死更健康正向之認

知。

二、該活動自即日起展至2月25日止，歡迎學校教師結合課程

設計融入教學中，相關訊息請參酌附件。

正本：臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區保西國

民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸

仁區歸南國民小學

副本：本所人文課 2015-01-08
14:34:18